Prefeitura%20Municipal%20de%20Pedralva - CNPJ
Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 05/2021

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

: 18.025.973/0001-40

No MAas

4.100,53
12.911,42
3.851,86
179.605,91
682.334,82
190.836,92
1.073.641,46
1.073.641,46

35.220,81
6.940,85
42.161,66
42.161,66
1.115.803,12
2.431.706,28
1.459.023,77
45,88%
1,73%
44,15%

No ExerccAcio

20.500,73
70.151,62
19.200,64
856.555,05
3.396.333,10
947.490,09
5.310.231,23
5.310.231,23

163.307,08
33.698,24
197.005,32
197.005,32
5.507.236,55
12.005.604,59
7.203.362,75
45,87%
1,64%
44,23%

Asltimos 12 Meses

52.400,17
179.129,06
48.623,52
1.662.046,74
8.584.732,70
2.251.558,72
12.778.490,91
12.778.490,91

381.045,23
79.278,57
460.323,80
460.323,80
13.238.814,71
29.655.763,30
17.793.457,98
44,64%
1,55%
43,09%
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